



آکادمی آنلاین تیز لاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیز لاین شو و از
محتواهای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیز لاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیز لاین کلیک کنید

بارم	سوالات	ردیف
۳	<p>سوالات تستی:</p> <p>۱- اولین کسانی که به اسلام ایمان آوردند چه کسانی بودند؟ (الف) عمار و سمیه (ب) عمار و یاسر (ج) امام علی(ع) و حضرت خدیجه (د) امام علی(ع)</p> <p>۲- پیام ها ممکن است با چه روشی ارسال شوند؟ (الف) کلام، رفتار (ب) رفتار، حرکات (ج) نوشتن، تلفن (د) همه موارد</p> <p>۳- رئیس قوه قضائیه از سوی چه کسی و چه مدت انتخاب میشود؟ (الف) رهبر- ۵ سال (ب) رئیس جمهور- ۵ سال (ج) رهبر- ۴ سال (د) رئیس جمهور- ۴ سال</p> <p>۴- هنگام ظهور اسلام در عربستان چه کسی بر ایران حکومت میکرد؟ (الف) خسرو پرویز (ب) یزدگرد سوم (ج) ابوبکر (د) هارون</p> <p>۵- ارتش ساسانی در چه جنگ مهمی از مسلمانان شکست خورد؟ (الف) اهد (ب) قادسیه (ج) خندق (د) چالدوران</p> <p>۶- سازمان ها و مؤسسات خیریه برای فعالیت های خود، باید از کدام وزارتخانه مجوز بگیرند؟ (الف) آموزش و پرورش (ب) وزارت فرهنگ (ج) وزارت کشور (د) وزارت راه</p>	الف
۴	<p>جاهای خالی را با کلمه درست پر کنید.</p> <p>۱- در کوفه به خون خواهی امام حسین(ع) قیام کرد.</p> <p>۲- پیامبر در در تاریخ، وفات یافت.</p> <p>۳- به دست آسیابان کشته شد.</p> <p>۴- اقدامی مهم به منظور انفاق و تعاون در جامعه است.</p> <p>۵- کسی که در رشته حقوق درس خوانده و به قوانین آشناست نامیده میشود.</p> <p>۶- اولین اقدام پیامبر پس از ورود به مدینه بود.</p> <p>۷- خاندان مشهور ایرانی که به دست عباسیان کشته شدند نام داشتند.</p> <p>۸- نهادی است که پشتیبان حقوق فردی و اجتماعی افراد میباشد.</p>	ب
۱/۵	<p>جملات صحیح و غلط را مشخص کنید.</p> <p>۱- ظاهر ذوالیمینین مؤسسه سلسله صفاریان بود.</p> <p>۲- یکی از مهم ترین وظایف قوه قضائیه حل کردن اختلافات مردم است.</p> <p>۳- خلافت عباسیان پس از یک قرن فرمانروایی ضعیف شد.</p> <p>۴- در دعای کفیری دادگاه برای فردی که مرتکب جرمی شده مجازات تعیین نمیکند.</p> <p>۵- یکی از کارهایی که قرآن کریم به آن امر فرموده کارهای نیک است.</p> <p>۶- نوجوانی گروه سنی ۱۲ تا ۱۸ سال را تشکیل میدهد.</p>	ج
۰/۷۵	<p>با توجه به سوالات زیر جدول را کامل کنید.</p> <p>۱- در دادگاه کسی که شکایتی دارد را چه می نامند؟</p> <p>۲- حداقل سن رای دهندگان چند سال است؟</p> <p>۳- اجرای قوانین و مصوبات از مهمترین وظایف چه ارگانی است؟</p>	د



۳	<p>به سوالات پاسخ کوتاه دهید:</p> <p>۱- ریاست فوه مجریه بر عهده چه کسی است؟</p> <p>۲- یزدگرد سوم در کجا کشته شد؟</p> <p>۳- امام علی (ع) در جنگ صفین گروه معاویه را چه نامید؟</p> <p>۴- عالی‌ترین مقام پس از رهبری؟</p> <p>۵- اولین شهدای اسلام چه کسانی بودند؟</p> <p>۶- دو مورد از عناصر ارتباط را نام ببرید:</p>
	<p>ی</p> <p>به سوالات تشریحی زیر به صورت دقیق و کامل پاسخ دهید:</p>
۷/۷۵	<p>۱- رسانه چیست؟ انواع آن را نام ببرید؟ (۱ نمره)</p> <p>۲- به چه مکانی چاپخانه می‌گفتند؟ (۱ نمره)</p> <p>۳- منظور از تنفیذ و تحلیف چیست؟ (۱ نمره)</p> <p>تنفیذ:</p> <p>تحلیف:</p> <p>۴- سه منبع اصلی درآمد در کشورمان را نام ببرید (۰/۷۵)</p> <p>۵- چرا برخی افراد در نوجوانی به مواد مخدر روی می‌آورند؟ (۲ مورد) (۱ نمره)</p> <p>۶- جلوه‌های مختلف تعاون را نام ببرید (۴ مورد) (۱ نمره)</p> <p>۷- اتفاق چیست؟ (۱ نمره)</p> <p>۸- مهاجرین و انصار چه کسانی بودند؟ (۱ نمره)</p> <p>مهاجرین:</p> <p>انصار:</p>

ردیف	سوالات	بارم
الف	<p>سوالات تستی:</p> <p>۱- اولین کسانی که به اسلام ایمان آوردند چه کسانی بودند؟ (الف) عمار و سمیه (ب) عمار و یاسر ۲- پیام ها ممکن است با چه روشی ارسال شوند؟ (الف) کلام، رفتار (ب) رفتار، حرکات ۳- رئیس قوه قضائیه از سوی چه کسی و چه مدت انتخاب میشود؟ (الف) رهبر- ۵ سال (ب) رئیس جمهور- ۵ سال (ج) رهبر- ۴ سال ۴- هنگام ظهور اسلام در عربستان چه کسی بر ایران حکومت میکرد؟ (الف) خسرو پرویز (ب) یزدگرد سوم (ج) ابوبکر ۵- ارتش ساسانی در چه جنگ مهمی از مسلمانان شکست خورد؟ (الف) اهد (ب) قادسیه (ج) خندق ۶- سازمان ها و مؤسسات خیریه برای فعالیت های خود، باید از کدام وزارتخانه مجوز بگیرند؟ (الف) آموزش و پرورش (ب) وزارت فرهنگ (ج) وزارت کشور (د) وزارت راه</p>	۳
ب	<p>جاهای خالی را با کلمه درست پر کنید.</p> <p>۱- مختاردر کوفه به خون خواهی امام حسین(ع) قیام کرد. ۲- پیامبر در مدینه و در تاریخ ۲۸ صفر وفات یافت. ۳- یزدگرد سوم به دست آسیابان کشته شد. ۴- اقدامی مهم به منظور انفاق و تعاون در جامعه وقف است. ۵- کسی که در رشته حقوق درس خوانده و به قوانین آشناست وکیل نامیده میشود. ۶- اولین اقدام پیامبر پس از ورود به مدینه تاسیس مسجد بود. ۷- خاندان مشهور ایرانی که به دست عباسیان کشته شدند برمکیان نام داشتند. ۸- قوه قضائیه نهادی است که پشتیبان حقوق فردی و اجتماعی افراد میباشد.</p>	۴
ج	<p>جملات صحیح و غلط را مشخص کنید.</p> <p>۱- ظاهر ذوالیمینین مؤسسه سلسله صفاریان بود. غ ۲- یکی از مهم ترین وظایف قوه قضائیه حل کردن اختلافات مردم است. ص ۳- خلافت عباسیان پس از یک قرن فرمانروایی ضعیف شد. ص ۴- در دعوی کیفری دادگاه برای فردی که مرتکب جرمی شده مجازات تعیین نمیکند. غ ۵- یکی از کارهایی که قرآن کریم به آن امر فرموده کارهای نیکی است. غ ۶- نوجوانی گروه سنی ۱۲ تا ۱۸ سال را تشکیل میدهد. ص</p>	۱/۵
د	<p>با توجه به سوالات زیر جدول را کامل کنید.</p> <p>۱- در دادگاه کسی که شکایتی دارد را چه می نامند؟ ۲- حداقل سن رای دهندگان چند سال است؟ ۳- اجرای قوانین و مصوبات از مهمترین وظایف چه ارگانی است؟</p>	۰/۷۵

۱	خ	و	ا	ه	ا	ن
۲	ه	ج	د	د	ه	
۳	د	و	ل	ت		



۳	<p>و</p> <p>به سوالات پاسخ کوتاه دهید:</p> <p>۱- ریاست قوه مجریه بر عهده چه کسی است؟ رئیس جمهور</p> <p>۲- یزدگرد سوم در کجا کشته شد؟ مرو</p> <p>۳- امام علی (ع) در جنگ صفین گروه معاویه را چه نامید؟ ظالمین</p> <p>۴- عالی ترین مقام پس از رهبری؟ رئیس جمهور</p> <p>۵- اولین شهدای اسلام چه کسانی بودند؟ یاسر و سمیه</p> <p>۶- دو مورد از عناصر ارتباط را نام ببرید: ۱- فرستنده ۲- گیرنده ۳- پیام ۴- بازخورد</p>
	<p>ی</p> <p>به سوالات تشریحی زیر به صورت دقیق و کامل پاسخ دهید:</p>
۷/۷۵	<p>۱- رسانه چیست؟ انواع آن را نام ببرید؟ (۱ نمره)</p> <p>هر وسیله ای که پیامی را از فرستنده به گیرنده منتقل کند رسانه نامیده میشود ابزار های چاپی ابزار های الکترونیکی</p> <p>۲- به چه مکانی چاپخانه می گفتند؟ (۱ نمره)</p> <p>چاپخانه ها مکانی برای نگهداری اسب های تازه نفس بود که نامه ها و پیام ها را از جایی به جای دیگر در فاصله های دور انتقال میدادند</p> <p>۳- منظور از تنفیذ و تحلیف چیست؟ (۱ نمره)</p> <p>تنفیذ: رئیس جمهور پس از انتخاب از طرف مردم برای شروع کار حکمش توسط رهبر امضاء میشود</p> <p>تحلیف: رئیس جمهور در مجلس شورای اسلامی با حضور نمایندگان مجلس و شورای نگهبان و رئیس قوه قضاییه در پیشگاه قرآن کریم سوگند یاد میکنند که وظایف خود را به درستی انجام دهد.</p> <p>۴- سه منبع اصلی درآمد در کشورمان را نام ببرید (۰/۷۵)</p> <p>۱- درآمد حاصل از صادرات نفت ۲- درآمد حاصل از مالیات ۳- سایر درآمد ها (قبوض)</p> <p>۵- چرا برخی افراد در نوجوانی به مواد مخدر روی می آورند؟ (۲ مورد) (۱ نمره)</p> <p>۱- مهارت نه گفتن را ندارند ۲- برای فرار از مشکلات ۳- از روی کنجکاوی و خود نمایی</p> <p>۴- تحت تاثیر دیگران قرار میگیرند و فریب میخورند</p> <p>۶- جلوه های مختلف تعاون را نام ببرید (۴ مورد) (۱ نمره)</p> <p>۱- عیادت از مریض ۲- هدیه دادن ۳- اظهار دوستی ۴- همدلی ۵- قرض دادن ۶- رفع مشکلات مردم</p> <p>۷- انفاق چیست؟ (۱ نمره)</p> <p>افراد از طریق بخشش مال، علم، توانایی ها و وقت خود به کسانی که نیازمند هستند، یاری میرسانند</p> <p>۸- مهاجرین و انصار چه کسانی بودند؟ (۱ نمره)</p> <p>مهاجرین: (هجرت کنندگان) گروهی از مسلمانان که اموال و دارایی های خود را رها کرده و همراه پیامبر از مکه به مدینه هجرت کردند.</p> <p>انصار: (یاری کنندگان) گروهی از ساکنان مدینه که با پیامبر پیمان بستند و آن حضرت را یاری کردند.</p>

